高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 10月 15日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 315號

主旨:有關國家表演藝術中心衞武營國家藝術文化中心本場館辦理 2024 年 10 至 12
月「探索管風琴音樂」活動，敬請查照。

說明：

1. 依據國家表演藝術中心衞武營國家藝術文化中心 113 年 9 月 27 日衛武營學
推字第 1131001570號函辦理。

2. 「探索管風琴音樂」自 2024 年起每月一場次，週三下午 14:30~15:30 一小
時，準備了警喜的音樂之旅客!邀請臺灣知名管風琴家獨家設計音樂會主題，
並親臨衛武營音樂廳現場演奏，透過平易近人的專業解說，帶領你我穿越不
同的時空，感受音樂帶來的情感震撼!詳細資訊請洽官方網站
:https://www.npac-
weiwuying.org/programs/65e6dcafbf527600073bc013?lang=zh。

3. 2024「探索管風琴音樂」各場次日期與時間如下:
(1)10/23(三)14:30~15:30【Knock! Knock!不給音槳就搗蛋】舞台零距離體

驗場
    Ⅰ.主持人:朱郁柔;管風琴家:劉信宏。
    Ⅱ.管風琴於當代影視作品的形象，常帶來「群魔亂舞」的驚悚效果;該

場次結合萬聖節，精選神秘詭譎效果的管風琴曲目。

        (2)11/27(三)14:30~15:30【管風琴經典與日常聲響的相遇】※自由移動體
驗場
Ⅰ.主持人:朱郁柔;管風琴家 Sean JACKSON尚傑生。
Ⅱ.多首耳熟能詳的經典樂曲，並且揉合日常成為樂思，透過管風琴演
繹，帶領你我發現生活周遭到處充滿了音樂。

        (3)12/25(三)14:30~15:30【管風琴聖誕饗宴】
Ⅰ.主持人:朱郁柔;管風琴家:劉信宏、陳相瑜、余曉怡。
Ⅱ.在歐洲教堂必備的管風琴，是數千年來作曲家為聖誕節創作樂曲時，
一定會使用的經典樂器;該場次管風琴家們帶來精采樂章，一同與大家
共度美好佳節!

      4.購票連結請洽 OPENTIX連結:
https://www.opentix.life/o/weiwuying?tab=1615179677619736577 。
票券費用每人新臺幣 300 元整，衛武營卡友享 9 折優惠、團體訂票滿
30張以上享 8折優惠、敬老票、身障及陪同享 5折優惠(需憑證購票與
入場)，更多優惠方案詳見售票頁面。

      5.團票需求亦可填寫附件「衛武營訂票單」，並回傳至指定信箱，承辦人員將
於收件後與申請單位連繫。

      6.若有相關問題，請逕洽該計劃承辦人翁小姐，連絡信箱:yufen.weng@npac-
weiwuying.org。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881